
ZARZĄDZENIE NR 748/2021 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 22 października 2021 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu budżetu Gminy Dzierzgoń 
za III kwartał 2021 roku oraz o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz.U. z 2021 r., poz. 3051)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości informację obejmującą: 

1. Wykonanie budżetu gminy Dzierzgoń za III kwartał 2021 roku, w tym kwotę nadwyżki stanowiącą 
załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Udzielone umorzenia niepodatkowych należności budżetowych stanowiące załącznik nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie podlega publikacji na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Gminy 
Dzierzgoń oraz poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Dzierzgoniu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. Burmistrza Dzierzgonia 
Zastępca Burmistrza 

 
 

Aleksandra Kun 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2021 r., poz. 1535; Dz.U. z 2021 r., 

poz. 1773) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFB1F155-1414-4B33-A633-1E7EA6876D14. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 

1.    DOCHODY 

    

 

Plan -   57 998 664,78  zł 

Wykonanie  -  44 521 568,51  zł 

 w tym: 

a) dochody bieżące: 

Plan -   49 262 650,47  zł 

Wykonanie -  38 743 252,99  zł 

 

b) dochody majątkowe: 

Plan -          8 736 014,31  zł 

Wykonanie -         5 778 315,52  zł 

 

2.     WYDATKI 

 

 

Plan -   62 810 115,68 zł 

Wykonanie -  36 731 739,28 zł 

w tym: 

a) wydatki bieżące: 

Plan -   49 006 462,67 zł 

Wykonanie -  34 793 625,84 zł 

 

b) Wydatki majątkowe 

Plan  -  13 803 653,01 zł 

Wykonanie -    1 938 113,44 zł 

 

 

3.  DEFICYT (-)   /   NADWYŻKA  (+) 
 

Plan ( - )       4 811 450,90 zł 

Wykonanie (+)                7 789 829,23 zł 

 

         

 

z up. Burmistrza Dzierzgonia  

Zastępca Burmistrza 

 

Aleksandra Kun 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 748/2021

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 22 października 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFB1F155-1414-4B33-A633-1E7EA6876D14. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

Udzielone umorzenia niepodatkowych należności budżetowych, o których mowa w art. 60 

ustawy o finansach publicznych. 

 

 

W III kwartale 2021 roku udzielono umorzeń niepodatkowych należnościach budżetowych  

w wysokości 24 093,11 zł, w tym: 

- z tytułu czynszu – 14 939,38 zł; 

- odsetki od czynszu – 5 060,62 zł; 

- z tytułu świadczeń nienależnie pobranych – 3 983,90 zł; 

- odsetki od świadczeń nienależnie pobranych – 109,21 zł.  
 

 

z up. Burmistrza Dzierzgonia  

Zastępca Burmistrza 

 

Aleksandra Kun 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 748/2021

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 22 października 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFB1F155-1414-4B33-A633-1E7EA6876D14. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2021-10-21T22:00:00+0000
	Polska
	Aleksandra Kun
	Podpis organu wydającego akt prawny.




